
Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

SPOLEK RODIČŮ 

ÚDOLÍ DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Celoroční podpora spolku v roce 2022

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Realizujeme aktivity vedoucí k 

efektivnímu využití volného času dětí a 

mládeže, rozvoji logického myšlení, 

zručnosti, pohybové zdatnosti, tolerance a 

empatie.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, DPČ, platby faktur za lektorské a 

jiné pomocné služby, za materiál k 

aktivitám+kancelářský,pořízení drobného 

HM,školení 

lektorů,jízdné,vstupné,propagace,nájem,p

ronájem,odměny a dárky do soutěží a 

aktivit,zvukové zajištění akce,hudební 

produkce.

12/2022 8%

Dolnostudénské 

vzdělávací centrum, z.s.

Anonymizováno

Dolní Studénky

78820

Podpora práce s dětmi a mládeží v 

Komunitní škole Dolní Studénky

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05015987

B.Ú. Anonymizováno

Komunitní škola Dolní Studénky je 

nedílnou součástí nabídky pestrých 

volnočasových aktivit pro děti během 

celého roku (pravidelné i jednorázové 

akce) a příměstské tábory během letních 

prázdnin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Personální zajištění chodu organizace 

(DPP pro lektory, ale i administrativní 

pracovníky). 12/2022 100%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

82 z 1002 30 000,00 Kč 16.01.2023 48 34 7% 21 000,00 Kč neinv.

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace

dotace

91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 3 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Středisko volného času 

ATLAS a BIOS, Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Rozvoj činnosti střediska volného času

3/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47184469

B.Ú. Anonymizováno

Středisko volného času ATLAS a BIOS 

(dál jen SVČ) chce i za stížené situace 

vést účastníky k osobnostnímu rozvoji, 

proto jako jednu z forem aktivit zvolilo on-

line volnočasové činnosti, které chceme 

zlepšovat např. natáčením  instruktážních 

videí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup akční kamery a potřebného 

příslušenství.

12/2022 100%

Spolek ručních řemesel 

Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Rukodělné řemeslné díly pro žáky MŠ a 

ZŠ a rodiče s dětmi

3/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22735968

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání rukodělných dílen pro děti a 

žáky MŠ a ZŠ: Velikonoce, Den matek a 

Vánoční ozdoby. Dále pořádáme 

řemeslné dílny pro rodiče s dětmi. 

Spolupracujeme na řemeslných dílnách s 

DDM Magnet, se SŠ, ZŠ a MŠ Mohelnice 

a SŠ, ZŠ a MŠ Zábřeh

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje spojené s tiskem, organizačním 

zajištěním a materiálně technickým 

zajištění dílen 12/2022 55%

9% 21 000,00 Kč neinv.

60 28

25 000,00 Kč

30 000,00 Kč

5 55 000,00 Kč 16.01.2023 51 31 82 z 100

4 25 000,00 Kč 16.01.2023 88 z 100 30% 21 000,00 Kč příspěvek

dotace

neinv. ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 4 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

ATOMIKA, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Svišti v pohybu - podpora celoroční 

činnosti
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 08221642

B.Ú. Anonymizováno

Pohybový program pro cca 400 dětí z 

Olomouce a okolí, ve věku 3-12 ti let. 

Celoroční provoz zajišťuje systém 

všestranných přípravek na AC BALUO, v 

době letních prázdnin jsou součástí 

činnosti příměstské tábory se Svištěm a 

tábory rodičů s dětmi.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje spojené s nákupem sportovních 

pomůcek se zaměřením na atletiku, 

míčové a sportovní hry, gymnastiku, 

vodní sporty
12/2022 2%

Studio Experiment z.s.

Anonymizováno

Olomouc

779 00

Barevné dobrodružství

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 61985171

B.Ú. Anonymizováno

Jsme nezisková organizace založená v 

roce 1994. Svými aktivitami vytváříme 

prostor k tvořivosti dětí od 4 do 26 let, 

dětí se

zdravotním postižením. Nabízíme 

pravidelnou i nepravidelnou celoroční 

kurzovní činnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiál na kurzovní činnost (keramická 

hlína, glazury, pomůcky a další materiál 

na keramiku, látky, papíry, barvy, lepidla, 

.... )

12/2022 4%

neinv.

6 1 580 000,00 Kč 16.01.2023 51 18% 18 000,00 Kč

7 830 000,00 Kč 16.01.2023 60 28 88 z 100 30% 21 000,00 Kč

28 79 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

neinv. ne

ANO

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 5 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Bobří zaHRAda z. s.

Anonymizováno

Hranice

75301

Lesní klub Bobří zaHRAda

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 09689940

B.Ú. Anonymizováno

Realizace a rozvoj kapacity projektu 

pracujícího s dětmi a mládeží, 

zaměřeného na neformální a zájmové 

vzdělávání místní komunity v přímém 

vztahu s přírodou, s důrazem na 

udržitelný rozvoj a zdravý  životní styl.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada nájemného, energií, stravování, 

spotřební materiál, výtvarný materiál, 

čistící prostředky, propagační materiál, 

drobný

dlouhodobý hmotný majetek

12/2022 8%

RODINNÉ CENTRUM 

SLUNÍČKO DRŽOVICE, 

z. s.

Anonymizováno

Držovice

79607

Zkvalitnění náplně volnočasových 

aktivit pro děti RC SLUNÍČKO Držovice, 

z. s.
3/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 04157559

B.Ú. Anonymizováno

Rozšíření kapacity a zkvalitnění nabídky 

volnočasových aktivit pro děti I. stupně 

ZŠ (1-5.třída) z obce Držovice a okolí-

kroužky "TVOŘIVÉ RUČIČKY" a 

"VŠEZNÁLEK"

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup spotřebního materiálu (lepidla, 

textilie, tonery do tiskárny...), mzdové 

výdaje lektorů (DPP) 12/2022 75%

30 000,00 Kč

7%9 40 000,00 Kč 16.01.2023 45 28 73 z 100

8 400 000,00 Kč 16.01.2023 42 34 76 z 100

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

dotace

dotace

22% 18 000,00 Kč neinv. ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 6 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

RC Vikýrek, z.s.

Anonymizováno

Vikýřovice

78813

Spokojené dítě

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27008789

B.Ú. Anonymizováno

Projekt rozvíjením nabídky 

volnočasových aktivit na území ORP 

Šumperk s přesahem do ORP Zábřeh 

podporuje výchovu dětí ke zdravému 

životnímu stylu, k pravidelnému pohybu, k 

tvořivosti dětí v oblasti rukodělných a 

řemeslných aktivit.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje - lektoři a organizační 

tým, materiál, pořízení drobného 

hmotného majetku do 40 tis. Kč, 

nájemné, služby - ekonomické, tisk, 

propagace

12/2022 29%

Spolek rodičů Smržice 

z.s.

Anonymizováno

Smržice

79817

Příspěvek na celoroční činnost - 

volnočasové aktivity pro děti a mládež 

v roce 2022 2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 08581100

B.Ú. Anonymizováno

kreativní soutěže ve tvoření a pohybové 

soutěže v přírodě a u vody,  edukativní 

přednášky o ochraně živ. prostředí, 

fotosoutěž "Ze života Smržic", pro děti a 

mládež.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup odměn, prop.materiálu, materiálu, 

občerstvení pro soutěžící a účastníky, 

nákup výtv. materiálu, výdaje na 

konzultace a přednášky o živ. prostředí a 

farmářství, výdaje za hudební produkci,  

za pronájem lodí , mob. WC

12/2022 100%

11 30 000,00 Kč 16.01.2023 48 37 85 z 100

30 000,00 Kč

10 103 680,00 Kč 16.01.2023 45 31 76 z 100

30 000,00 Kč

16% 21 000,00 Kč neinv.

dotace

dotace

4% 18 000,00 Kč neinv. ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 7 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Jdeme Autistům Naproti 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Příměstský letní tábor pro děti s 

Aspergerovým syndromem
7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27041972

B.Ú. Anonymizováno

Z prostředků projektu budou hrazené 

vybrané náklady na příměstský tábor pro 

děti s Aspergerovým syndromem ve věku 

7-16 let z celého Ol. kraje, který bude 

zaměřen na podporu zdravého životního 

stylu, pobyt v přírodě, pohybové aktivity, 

komunikaci.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje na osobní asistenty, 

vstupné a dopravné
8/2022 49%

Hravě v doubravě, z.s.

Anonymizováno

Bílá Lhota

78324

Příměstský tábor INDIÁNSKÉ LÉTO 

2022
8/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09957596

B.Ú. Anonymizováno

Dotace bude použita na realizaci 

příměstského tábora INDIÁNSKÉ LÉTO 

2022, který se uskuteční v termínu 8.-

12.8. 2022. Max. 20 dětí prožije od 7.30 

do 16.00 program plný her, tvoření a 

venkovního dobrodružství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje a stravování - úhrada 

obědů

8/2022 100%

25% 10 000,00 Kč neinv.13 22 000,00 Kč 30.10.2022 30 25 55 z 100

12 61 500,00 Kč 30.10.2022 36 31 67 z 100

30 000,00 Kč

22 000,00 Kč

dotace

dotace

30% 14 000,00 Kč neinv. ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 8 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Dům dětí a mládeže 

Kojetín

Anonymizováno

Kojetín

75201

Dračí lodě v rámci velké ceny DDM 

Kojetín
6/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70236356

B.Ú. Anonymizováno

Závody dračích lodí pro třídní kolektivy 2. 

stupně základních škol a odpovídajícím 

ročníkům Gymnázia Kojetín

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení akce, pronájem prostor, 

občerstvení pro soutěžící, ceny a diplomy
6/2022 67%

Hudebně-dramatické 

studio při Moravském 

divadle Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Celoroční práce s dětmi a mládeží a 

jejich vzdělávání v rámci 

volnočasových uměleckých aktivit
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22872884

B.Ú. Anonymizováno

Hudebně-dramatické studio při MDO 

vychovává  děti a mládež v oblasti 

divadelních dovedností. Lekce probíhají v 

Moravském divadle Olomouc, v 

divadelním sále na Sokolské 7. Akce a 

konkrétní výstupy: divadelní představení, 

koncerty, tvůrčí dílny atd.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy

lektoři

zvukaři a osvětlovači

materiálně technické zabezpečení

rekvizity, kostýmy, scénické prvky

propagace, programy, plakáty

fotograf, kameraman

fotodokumentace, videozáznam

12/2022 100%

7% 21 000,00 Kč neinv.

neinv.

18 30 000,00 Kč 16.01.2023 48 34 82 z 100

17 45 000,00 Kč 30.08.2022 54 28 82 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace23% 21 000,00 Kč

dotace

ne

ANO

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 9 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Dům dětí a mládeže 

Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora rozvoje volnočasových aktivit 

na TZ Ochoz u Konice
3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00096792

B.Ú. Anonymizováno

Podpora rozvoje volnočasových aktivit na 

turistické základně Ochoz u Konice 

včetně navýšení kapacity pro realizaci 

letních táborů, víkendových pobytů a 

soustředění, školní výlety adaptační kurzy 

i pronájmy jiným subjektům pracujícím s 

dětmi a mládeží

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dřevěných tyčí k teepee a dřevěné 

stanové podsady

10/2022 79%

Aguna z.s.

Anonymizováno

Šternberk

78501

Venku se nám dobře daří, ještě lépe se 

nám tvoří

3/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 06895034

B.Ú. Anonymizováno

Programy, které děti motivují k pobytu v 

přírodě a rukodělným aktivitám.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup vybavení pro jednotlivé programy, 

úhrada DPP pro lektory

12/2022 100%

13% 18 000,00 Kč neinv.

30% 21 000,00 Kč neinv.

21 30 000,00 Kč 16.01.2023 48 28 76 z 100

20 38 000,00 Kč 30.12.2022 60 28 88 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

příspěvek

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 10 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Spolek rodičů a přátel 

školy při ZŠ Dr. 

Hrubého Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Celoroční činnost SRPŠ ZŠ Dr. 

Hrubého Šternberk

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 60803070

B.Ú. Anonymizováno

Příspěvek na celoroční činnost - akce s 

naučnou, kulturní, společenskou, 

sportovní tématikou pro děti a mládež, 

které jsou zaměřeny, na všestranný 

rozvoj děti a mládeže v jejich volném 

čase.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarný a jiný materiál, nákup odměn, 

pronájem prostor pro konání akcí, 

občerstvení včetně pitného režimu, 

dohody o provedení práce, kancelářské 

potřeby

12/2022 10%

Spolek Jokes&Games

Anonymizováno

Šumperk

78701

Podpora volnočasových a 

vzdělávacích aktivit v Jokes&Games
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 05164311

B.Ú. Anonymizováno

Projekt napomáhá k rozšíření 

volnočasových aktivit pro rodiny s dětmi a 

rozvoji psychologických a tělesných 

dovedností dětí, školáků a studentů v 

Olomouckém kraji, především v okrese 

Šumperk.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál (výtvarné a kancelářské potřeby 

aj.), úhrada služeb, výdaje na propagaci, 

nákup a pořízení drobného vybavení (hry,

pomůcky k aktivitám)

12/2022 27%

7% 21 000,00 Kč neinv.

23% 25 000,00 Kč neinv.

24 111 000,00 Kč 16.01.2023 48 34 82 z 100

23 305 650,00 Kč 16.01.2023 60 31 91 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 11 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

"Rodinné centrum 

Křelovský Kaštánek, 

z.s."

Anonymizováno

Křelov-Břuchotín

78336

Podpora tvořivých volnočasových 

aktivit pro děti v Křelově

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22864768

B.Ú. Anonymizováno

Podpora pravidelné činnosti keramické 

dílny v Křelově pro volnočasovou činnost 

dětí v rámci kroužků, využití

dílny dětmi místní MŠ, ZŠ - jako prostoru 

pro společné setkávání a rozvoj dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Lektorné, Materiál (keramická hlína, 

glazury, obnova nástrojů, pracovní 

pomůcky, VV materiál),

Ekonomické a účetní zajištění projektu a 

aktivity,

Provoz dílny (energie)

12/2022 100%

Junák - český skaut, 

středisko Konice, z. s.

Anonymizováno

Konice

79852

Podpora celoroční činnosti Junáka v 

Konici

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762886

B.Ú. Anonymizováno

Podpora celoroční činnosti Junáka v 

Konici se zaměřením na činnost a pobyt v 

přírodě, organizaci letního tábora pro děti, 

jehož

součástí jsou rukodělné aktivity. Rovněž 

se jedná o podporu akce Noční Konice, 

která je i pro veřejnost.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Z dotace budou hrazeny následující 

výdaje:

- nájemné

- jídlo, pití na akcích

- tisk materiálů, kancelářský a výtvarný 

materiál, vazba kronik

- cestovné, doprava materiálu na tábor

- nářadí, nádobí

- krojové součásti

- laminátor+laminovací folie

12/2022 35%

7% 18 000,00 Kč neinv.

0% 18 000,00 Kč neinv.

26 85 000,00 Kč 16.01.2023 45 28 73 z 100

25 30 000,00 Kč 16.01.2023 42 28 70 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 12 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Tydli Mydli, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

SPOLU PRO RADOST

1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22901710

B.Ú. Anonymizováno

Nabídka celoročních aktivit pro děti, 

mládež, celé rodiny a veřejnost. Aktivity 

zaměřeny na vzdělávání, smysluplnou 

náplň volného času, rozvíjení osobnosti a 

také na spolupráci a partnerství.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nájem, energie

Osobní výdaje, mzdy
12/2022 10%

Hobby klub Němčice 

nad Hanou, z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Čím více sdílíme s druhými, tím více 

máme.
9/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 62858483

B.Ú. Anonymizováno

Leonard Nimoy řekl: "Čím více sdílíme s 

druhými, tím více máme."  V tom také 

spočívá náš projekt, sdílet co nejvíce 

času s našimi nejmladšími členy, s našimi 

dětmi a mládeží, které si vychováváme a 

učíme je to nejlepší, co umíme.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ubytování chalupa pod Bukovinami,  

vstupné na stezku Valašku na 

Pustevnách.

10/2022 100%

28% 14 000,00 Kč neinv.

0% 18 000,00 Kč neinv.

29 30 000,00 Kč 30.12.2022 33 28 61 z 100

27 310 000,00 Kč 16.01.2023 42 28 70 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 13 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Spolek přátel 

Cyrilometodějského 

gymnázia v Prostějově

Anonymizováno

Prostějov

79601

V ICM Prostějov to žije!

1/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 44159862

B.Ú. Anonymizováno

Tvořivé dílny a workshopy, přednášky o 

zdravé výživě, fotografická soutěž, Noc s 

Andersenem, počítačová soutěž, 

znalostní soutěž o EU, beseda o 

mobilitách mládeže, promítání filmů na 

téma udržitelnost

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiály pro tvořivé dílny, mzdové výdaje 

(DPP), odměny do soutěží, pronájem 

prostor, občerstvení včetně pitného 

režimu, nákup a potisk propagačních 

předmětů, tisk a kopírování

12/2022 14%

Ekojóga České 

republiky, zapsaný 

spolek

Anonymizováno

Jeseník

79001

Celoroční činnost pro děti a mládež na 

táboře Domašov - Bělá pod Pradědem

1/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 68911572

B.Ú. Anonymizováno

Spolek uspořádá dle projektu celoročně 3 

víkendovky (prodloužené) a 3 týdenní 

akce na chatkovém táboře jakožto jeho 

provozovatel. Aktivity jsou zaměřeny  na 

zdravotní cvičení jógy, lipnický fond her, 

ekologickou a duchovní výchovu dětí a 

mládeže.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

cestovné a jízdné 

odkory na otop  

potraviny 

DPP a fakturace lektorů a kuchařů 

elektřina a nájem tábora

spotřební materiál

12/2022 26%

18% 18 000,00 Kč neinv.

30% 21 000,00 Kč neinv.

31 115 000,00 Kč 16.01.2023 51 28 79 z 100

30 216 250,00 Kč 16.01.2023 60 28 88 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ANO

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 14 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Duha Klub Rodinka

Anonymizováno

Přerov

75002

Aktivní s Rodinkou 2022

1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 71174826

B.Ú. Anonymizováno

Hlavním cílem projektu je vytváření 

aktivit, které poskytnou dětem a rodinám 

s dětmi aktivní a smysluplné trávení 

volného času. Celoročně nabízíme 

pravidelné aktivity (kroužky), nepravidelné 

aktivity (akce pro veřejnost), 

organizujeme přednášky.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizační zajištění programu - dohoda 

o provedení práce, pronájem prostor, 

spotřeba energií, telefonní poplatky, 

školení a kurzy, kancelářské, výtvarné a 

sportovní potřeby

12/2022 14%

Centrum volného času 

Medvídek z.s.

Anonymizováno

Hněvotín

78347

Medvídek dětem 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 09170901

B.Ú. Anonymizováno

Cílem je podpora celoroční činnosti 

Centra volného času Medvídek, jež se 

zaměřuje na práci s dětmi a mládeží, 

zajišťuje jim volnočasové vyžití, 

organizuje kroužky, podporuje 

talentované děti a podporuje jejich 

tvořivost a nadání.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Organizační, materiální a technické 

zabezpečení akcí a činnosti, propagace, 

grafické práce, tisk, odměny pro 

soutěžící, občerstvení včetně pitného 

režimu pro účastníky, ozvučení a 

osvětlení akcí, pořízení vybavení.

10/2022 100%

13% 18 000,00 Kč neinv.

4% 18 000,00 Kč neinv.

33 30 000,00 Kč 30.12.2022 48 28 76 z 100

32 207 266,00 Kč 16.01.2023 45 31 76 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 15 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Hanácká aktivní 

společnost z.s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

HAS pro děti a mládež 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22683381

B.Ú. Anonymizováno

Podpora práce s dětmi a mládeží na 

venkově: podpora celoročních kroužků, 

které mají pozitivní vliv na zdravý životní 

styl, příměstských táborů a stanového 

tábora, který je vyvrcholením celoroční 

činnosti.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájmy prostor, pronájmy koloběžek, 

ceny, diplomy, ozvučení akcí,  cestovné 

dětí a mládeže do 26 let

10/2022 30%

Českomoravská 

myslivecká jednota, z.s. - 

okresní myslivecký 

spolek Olomouc

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kroužky mladých myslivců a ochránců 

přírody

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67777481

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je celoroční podpora 

volnočasových aktivit dětí v oblasti 

ochrany ŽP s cílem posílení kladného 

postoje k přírodě a

zdravému životnímu stylu.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- úhrada části výdajů na vzdělávací 

materiály pro KMMOP (naučné tabule, 

pracovní listy, poznávací karty atp.

- úhrada nájemného za prostory pro 

aktivity KMMOP

11/2022 23%

15% 26 000,00 Kč neinv.

18% 18 000,00 Kč neinv.

36 130 000,00 Kč 16.01.2023 60 34 94 z 100

35 100 000,00 Kč 30.12.2022 51 28 79 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 16 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Spolek Montessori škola 

a rodina

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Tvořivé a aktivní léto - příměstské 

tábory

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22724532

B.Ú. Anonymizováno

Během prázdnin proběhnou dva turnusy 

příměstského tábora - organizovaný 

pracovníky s ped. vzděláním, které 

nabídnou dětem smysluplný a tvořivý 

program a pobyt v přírodě. Díky podpoře 

Ol. Kraje i pro rodiny, pro které jsou 

komerční akce nedostupné.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny vedoucím (DPP),

materiál,

organizační zajištění, propagace

8/2022 100%

Junák - český skaut, 

středisko Vládi Tylšara 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Tábore postav se - tábore zbourej se

6/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335570

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je zajistit finanční 

prostředky nutné pro postavení a 

zbourání letního skautského stanového 

tábora, který bude po dobu 45 dnů sloužit 

jako zázemí pro 150 dětí z Olomouckého 

kraje

Termíny: stavba 24. - 30. 6., bourání 5.- 

14. 8. 2022

Anonymizováno Dotace bude použita na:

-výdaje na dopravu

-stravování dobrovolníků během konání 

akce

-výdaje na zajištění drobného materiálu a 

nářadí

8/2022 60%

11% 25 000,00 Kč neinv.

0% 18 000,00 Kč neinv.

40 50 000,00 Kč 30.10.2022 57 34 91 z 100

37 30 000,00 Kč 30.10.2022 42 28 70 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 17 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

vÚžasu z.ú.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Příměstské letní tábory vÚžasu 2022

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 05706076

B.Ú. Anonymizováno

Uspořádání tří týdenních příměstských 

táborů pro děti ve věku 7-16 let 

zaměřených na pobyt v přírodě a výuku 

tradičních řemesel.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada mzdových výdajů vedoucích 

táborů a nákup materiálu.

8/2022 23%

DUHOVÉ DĚTI, Vlčice 

z.s.

Anonymizováno

Vlčice

79065

Rukodělný kroužek ŠIKULKA 

(navazující)
7/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 05461138

B.Ú. Anonymizováno

Rukodělný kroužek ŠIKULKA se letos 

zaměřujeme na technickou gramotnost 

dětí a jejich polytechnické dovednosti.  

Formou rukodělných aktivit chceme v 

dětech podpořit zájem o tvoření a 

řemeslné práce. Kroužek je zaměřen na 

ruční a strojové šití.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Faktury, paragony - šicí stroj(e), materiál, 

náčiní, pomůcky pro rukodělné činnosti, 

náčiní

DPP - odměna lektora za vedení kroužku

12/2022 100%

0% 18 000,00 Kč neinv.

4% 18 000,00 Kč neinv.

42 30 000,00 Kč 16.01.2023 42 28 70 z 100

41 130 000,00 Kč 30.10.2022 48 31 79 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

ne

dotace

dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 18 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Sdružení D, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Letní prázdninové volnočasové aktivity 

pro děti s omezenými příležitostmi
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 70865574

B.Ú. Anonymizováno

Projekt pracuje se skup. 10 dětí 9–18 let 

(bez biolog.rodičů nebo děti z neúpl. nebo 

nepodnět. rodinn. prostředí) v 10 aktiv. 

Kontakt s dět. domovy, kurátory, 

ZDVOPy, NRP a PPP je zajištěn 

prostřednictvím naší dlouhod. spolupr. v 

programu Na cestě.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorné - služby, lektorné DPP, 

stravování znevýhodněných dětí

12/2022 48%

Dům dětí a mládeže 

Magnet, Mohelnice

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Táborová a volnočasová činnost a DIY 

dílničky
2/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00853020

B.Ú. Anonymizováno

Soubor několika akcí, tj. letního 

pobytového tábora, táborů příměstských 

a dalších jednorázových akcí a aktivit se 

zaměřením na polytechnickou výchovu v 

podobě sezónních DIY dílniček a 

sportovně-kulturních akcí se zaměřením 

na zdravý životní styl.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny a odměny do soutěží, doprava, 

jízdné, vstupné, organizační zajištění 

programu, materiál na polytechnickou 

činnost, kreativní potřeby, sportovní 

potřeby, stravování včetně pitného režimu

12/2022 6%

30% 21 000,00 Kč neinv.

4% 18 000,00 Kč neinv.

44 479 500,00 Kč 16.01.2023 60 28 88 z 100

43 62 100,00 Kč 16.01.2023 45 31 76 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

ne

dotace

příspěvek

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 19 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

BoDo centrum, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Sborový zpěv – 29 let vzdělávání a 

kultivování osobností dětí a mládeže
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 66932076

B.Ú. Anonymizováno

Zabezpečení činnosti (zkoušky, soutěže, 

soustředění, koncerty, natáčení CD) 

pěveckých sborů spolku: Hvězdičky (3 - 4 

roky), Alenášek (5 - 6 let), Music BoDo 

mladší (7 - 12 let), Music BoDo starší (12 - 

18 let), Kassiopea (18 a více let)-109 

osob

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, DHM, služby - pronájem sálu 

Reduta, ozvučení akcí, nové kostýmy na 

vystupování (cca 80 ks), natočení 

hudebního klipu, natočení CD, propagace 

sborů, doprava na soutěže a soustředění

12/2022 18%

Klub přátel ZUŠ 

Němčice nad Hanou, 

z.s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

XXVII. letní hudební tábor

2/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 26528185

B.Ú. Anonymizováno

Klub přátel ZUŠ Němčice nad Hanou 

pořádá v době hlavních prázdnin pro své 

členy ve věku 7 – 15 let již XXVII. Letní 

hudební tábor, aneb soustředění souborů 

školy. Cílem projektu rozvíjení 

uměleckých a volnočasových aktivit u 

mladých lidí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava a přeprava osob, spotřební 

materiál, výdaje spojené s pobytem 

vedoucích.

10/2022 55%

23% 21 000,00 Kč 0

23% 21 000,00 Kč neinv.

47 55 000,00 Kč 30.12.2022 54 28 82 z 100

46 170 000,00 Kč 16.01.2023 54 28 82 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

ne

dotace

dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 20 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Spolek rodičů a přátel 

školy ZŠ Milady 

Petřkové Velký Týnec, 

z.s.

Anonymizováno

Velký Týnec

78372

Pohádkový les ve Velkém Týnci

9/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27016099

B.Ú. Anonymizováno

Pohádkový les pro děti - volnočasová 

aktivita pro děti v přírodě s 10ti 

pohádkovými stanovišti a plněním úkolů. 

Doprovodný program během celé akce 

jako Besip a jeho představení, ukázka a 

prohlídka hasičských aut, zdravá výživa, 

dílnička pro děti aj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení, zdravá výživa, pitný 

režim, materiál na kostýmy, materiál na 

malování na  obličej, materiál na výrobu 

kulis, divadelní představení

9/2022 21%

Centrum pro rodinu 

Prostějov z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Příměstské tábory 2022

7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22844597

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je uspořádat 3 příměstské 

tábory v Prostějově a Kostelci na Hané 

pro celkem 77 dětí. Tábory proběhnou v 

době letních prázdnin. Pomoci mají 

pracujícím rodičům se zajištěním hlídání 

jejich dětí a současně dětem nabídnou 

pestrý program.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Spotřební a kreativní 

materiál, ceny do soutěží, mzdové výdaje 

(DPP), nájemné.

8/2022 23%

0% 18 000,00 Kč neinv.

13% 18 000,00 Kč neinv.

50 130 000,00 Kč 30.10.2022 42 28 70 z 100

48 140 000,00 Kč 30.11.2022 48 28 76 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

ne

dotace

dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 21 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Junák - český skaut, 

středisko Bukůvka 

Postřelmov, z. s.

Anonymizováno

Postřelmov

78969

Skautský letní tábor - skauti 

Postřelmov

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 60341947

B.Ú. Anonymizováno

Každoroční letní skautský tábor, kterým 

vyvrcholí celoroční práce s dětmi v 

jednotlivých oddílech a družinách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

sportovní potřeby, outdoorové potřeby, 

matrace, kuchyňské potřeby a vybavení, 

kuchyňská kamna, plachty, palivové 

dřevo, potřeby a nářadí pro rukodělné 

práce, skautské kroje

7/2022 50%

Junák - český skaut, 

středisko J. E. Kosiny 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Podpora realizace skautských táborů v 

roce 2022

7/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335626

B.Ú. Anonymizováno

Junák - český skaut, z. s. každoročně 

pořádá letní tábory, které rozvíjí zručnost 

rukodělnými aktivitami a vedou děti ke 

zdravému životnímu stylu a podporuje 

zájem o veřejné dění. Mezi členy jsou i 

děti z dětského domova.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- spotřební materiál

- stravné

8/2022 8%

27% 21 000,00 Kč neinv.

7% 18 000,00 Kč neinv.

52 380 000,00 Kč 30.10.2022 57 28 85 z 100

51 60 000,00 Kč 30.09.2022 45 28 73 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ne

ne

dotace

dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 22 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Association Military Fan 

z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Dětský tábor

8/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26999056

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o branně sportovní volnočasové 

aktivity ojedinělé v okolí. Snažíme se 

celoročně děti zapojovat do činností a 

tábor je vyústění celoroční práce s nimi. 

Snažíme se zapojit i děti ze sociálně 

slabších rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup nového táborového materiálu, 

nákup sportovních potřeb, prostředky pro 

údržbu stávajícího táborového materiálu

8/2022 11%

ART RUBIKON z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Výtvarné a rukodílné kurzy, příměstské 

tábory, kurzy dětské jógy pro využití 

volného času dětí a mládeže
1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05798094

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání výtvarných a rukodílných kurzů 

pro děti, příměstských táborů, kurzů 

dětské jógy za účelem plnohodnotného 

využití volného času dětí a mládeže

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy lektorů, materiál, výtvarné potřeby, 

odměny, zajištění pitného režimu a 

stravování v průběhu akcí

12/2022 38%

0% 18 000,00 Kč neinv.

18% 18 000,00 Kč neinv.

54 80 000,00 Kč 16.01.2023 42 28 70 z 100

53 261 960,00 Kč 30.10.2022 51 28 79 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

ANO

ANO

dotace

dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 23 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Ryzáček, z.s.

Anonymizováno

Líšnice

78985

Jezdecký a krasojezdecký koužek v 

Ryzáčku 2022
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 27042863

B.Ú. Anonymizováno

Provozování jezdeckých kroužků v areálu 

spolku na Vyšehorkách.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP lektorů, pracovní a bezpečnostní 

pomůcky pro děti, částečné nájemné 

areálu

12/2022 13%

Junák - český skaut, 

středisko Zdimíra 

Touška Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Táborové vybavení 2022

5/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335545

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je rozšíření kapacity 

obnova nových pořadových stanů a 

plachet pro pobyty dětí na skautských 

letních táborech pořízením nového 

vybaven.  Pořádáme 5 táborů pro 200 

dětí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- podsadový stan,

- stanové plachty

9/2022 9%

Junák - český skaut, 

středisko Vládi Tylšara 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vzdělávání vedoucích pro osobní 

rozvoj a motivaci k vedení

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 62335570

B.Ú. Anonymizováno

Díky finanční podpoře bychom rádi 

zpřístupnili kvalitní vzdělání a motivaci 

pro naše skautské vedoucí, kteří zajišťují 

pravidelnou celoroční činnost pro více 

než 200 dětí z Olomouckého kraje.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- uhrazení poplatků za kurzy

- uhrazení výdajů spojených s cestovným
12/2022 67%

30% 21 000,00 Kč neinv.

58 45 000,00 Kč 16.01.2023 48 31 79 z 100

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč

0% 18 000,00 Kč neinv.

57 335 300,00 Kč 30.11.2022 60 28 88 z 100

56 240 000,00 Kč 16.01.2023 42 28 70 z 100

30 000,00 Kč

30 000,00 Kč

dotace

dotace

dotace

ne

ne

neneinv.4%

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 24 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

OSEČÁNEK, z.s.

Anonymizováno

Osek nad Bečvou

751 22

Poznáváme, tvoříme a skvěle se 

bavíme 2022
1/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 04806352

B.Ú. Anonymizováno

V rámci projektu podpoříme rozvoj 

rukodělných činností a poznávání 

okolního prostředí s podporou pohybu a 

zdravého životního stylu u dětí ve věku 2 - 

8 let. Obsahem budou:

1) rukodělné hrátky

2) příměstské tábory

Anonymizováno Dotace bude použita na:

spotřební materiál 

DPP (lektoři) 

12/2022 44%

Pionýr, z. s. - Pionýrská 

skupina Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Neseď doma o prázdninách

5/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 68922973

B.Ú. Anonymizováno

V Olšanských horách zrealizujeme 3 

pobyt.aktivity - stanový tábor s celotáb. 

hrou, mez. projektové sekání a tábor pro 

rodiče s dětmi.  Navíc příměstské tábory, 

výjezdy, výměna zkuš. mladých dobrov. a 

kreativní dílničky v klubovnách Pionýra.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nůžkový stan, matrace, materiál v rámci 

aktivit

11/2022 33%

76 z 100

30 000,00 Kč

23%

13%

21 000,00 Kč neinv.60 90 000,00 Kč 16.01.2023 54 28 82 z 100

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ne

18 000,00 Kč neinv.59 68 000,00 Kč 16.01.2023 48 28

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 25 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Aktivity pro radost, z.s.

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Aktivity pro radost 2022

9/2022

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 22690956

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je podpora aktivit dětí a 

mládeže v jejich volném čase formou 

uspořádání akce Stezka odvahy 

zámeckou zahradou.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační  

zabezpečení akce (např. pronájem 

osvětlení a ozvučení akce, pronájem 

mobilního vybavení , pronájem prostor 

aj.), věcné ceny do soutěže, diplomy, 

občerstvení včetně pitného režimu pro 

soutěžící

9/2022 100%

Junák - český skaut, 

středisko Rudy Knotka 

Šumperk, z. s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Nové stanové plachty na skautské 

tábory

4/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 16626851

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je nakoupení 10 

stanových plachet, které budou znamenat 

pro šumperské skauty a skautky kvalitní 

střechu nad hlavou i v případě špatného 

počasí na letních táborech.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Plachty na podsadové stany 
6/2022 66%

15 000,00 Kč

18%

0%

18 000,00 Kč neinv.62 45 500,00 Kč 30.08.2022 51 28 79 z 100

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.61 15 000,00 Kč 30.11.2022 42 28 70 z 100 dotace

dotace

ne

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 26 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Ústav ekologického 

vzdělávání, z.ú.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Z pohádky do pohádky

7/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 03832465

B.Ú. Anonymizováno

Příměstské tábory pro děti z MŠ Nový 

Malín (červen, srpen), příměstský tábor 

pro žáky ZŠ (Šumpersko), příměstský 

tábor pro děti s oční vadou (spolupráce s 

očním centrem Ottlens).

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kreativní a výtvarné potřeby, drobné 

sportovní vybavení, kostýmy

8/2022 100%

Association Military Fan 

z.s.

Anonymizováno

Konice

79852

Strašidelný les

7/2022

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 26999056

B.Ú. Anonymizováno

"Strašidelný les" je zaměřen pro děti a 

mládež, jenž nejsou registrovanými členy 

naší NNO. Samotný projekt je jednou z 

kulturních akcí, kterou naše organizace 

pořádá. Základní ideou projektu, je 

vyplnění volného času dětí, mládeže a 

celých rodin.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ceny, občerstvení včetně pitného režimu 

pro soutěžící a pořadatele, materiál na 

kulisy, pronájem kostýmů

7/2022 38%

18%

11%

64 80 000,00 Kč 30.09.2022 51 28 79 z 100

30 000,00 Kč

18 000,00 Kč neinv.

18 000,00 Kč neinv.63 30 000,00 Kč 30.10.2022 42 31 73 z 100

30 000,00 Kč

dotace

dotace ANO

ne

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 27 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

DW7, o.p.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ateliér Divadla na cucky 2022

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27025624

B.Ú. Anonymizováno

Ateliér Divadla na cucky nabízí 

neformální vzdělávání prostřednictvím 

umění. Zajišťuje ročně více než 250 

dětem a mladým z Olomouckého kraje 

prostor pro osobnostní rozvoj.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

lektorské honoráře, spotřební materiál, 

vybavení pro realizaci vzdělávacích aktivit
12/2022 1%

Royal Rangers 

Olomouckého kraje

Anonymizováno

Olomouc

77900

Nové stany pro tábořiště u Slezské 

Harty
4/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 04712935

B.Ú. Anonymizováno

V rámci péče o dlouhodobě provozované 

tábořiště u přehrady Sleská Harta letos 

začneme nahrazovat opotřebované 

ubytovací kempingové stany novým 

typem, a to stany podsadovými, případně 

stany typu Sahara. Dále postavíme novou 

nosnou kostru kuchyně.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

stany, stanové plachty, materiál na 

výrobu podsad a kuchyně

10/2022 40%

18 000,00 Kč neinv.

65 2 434 026,00 Kč 16.01.2023 51 34 85 z 100 21 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

18%

0%

66 75 000,00 Kč 30.12.2022 51 28 79 z 100

30 000,00 Kč

dotace

dotace

ne

ANO

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 28 (celkem 42)



Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí *pokud je rozdíl vyšší než 30 %, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o %rozdíl mezi A B po hodnocení

Žadatel Název akce/projektu Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
60% 40%

23% 25 000,00 Kč

*% rozdíl mezi A 

a B

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

Návrh částka

30 000,00 Kč

1 380 000,00 Kč 16.01.2023 60 31

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotace

dotace91 z 100 neinv.

Bodové hodnocení 

INV/NEINV de minimis

ne

Poř. 

číslo

Příspěvek / 

dotace

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Rozvišť, z.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Lesní družina a lesní klub Větvík

1/2022

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 01552937

B.Ú. Anonymizováno

Spolek Rozvišť, z.s. provozuje celoročně 

volnočasové aktivity pro děti, které se 

konají v přírodě.  Pro školní děti je to 

lesní družina a pro předškolní děti lesní 

klub Větvík. V době letních prázdnin 

pořádá spolek letní příměstské tábory.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

účetnictví, spotřební materiál na 

rukodělné činnosti (práce s kůží) pro děti, 

vybaveni pro pozorování v přírodě -  

mikroskop, vybavení pro pokusy, webové 

stránky, propagace, tisk, vzdělávací akce 

pro dobrovolníky a lektory.

12/2022 100%

ne

1 036 000,00 Kč

67 30 000,00 Kč 16.01.2023 51 28 79 z 100 18 000,00 Kč neinv.

30 000,00 Kč

18% dotace

Rada Olomouckého kraje 4. 4. 2022

9.1. – Program na podporu práce s dětmi a mládeží v Olomouckém kraji v roce 2022 – vyhodnocení

Příloha č. 1 – Přehled hodnocených žádostí strana 29 (celkem 42)


